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Torten nach Maf}

[. Grundpreise

Torten nach MaB sind ausschlieBlich individuell fiir Sie geplante Einzelstiicke. Aus diesem
Grund kann ich keine einheitliche Preisliste zur Verfugung stellen. Prinzipiell setzt sich der
Tortenpreis aus folgenden Komponenten zusammen:

Preis/Tortenstlck (weiB eingedeckte Torte): € 12
UND/ODER
Preis/Tortenstlck (Naked oder Seminaked Cake, Eingestrichene Torte): € 10
UND/ODER
Geschnitzte Torten: € 15

+ Dekoraufwand/Stunde € 80 (inkl. Material)
+ Lieferung

+ extern angeforderte Leistungen (frische Blumen, Nicht-essbare Caketopper, Spielzeuge etc.)

Inkludierte Leistungen
1 kostenloser Kostenvoranschlag

Koordination mit samtlichen Beteiligten (Location, Fotografin, Florsitin)

II. Geschmacksrichtungen

Schokomoussetorte mit Himbeeren®,”* 4 < Erdbeer-Champagnertorte™ # © ¢
Erdnussbutter-Salzkaramell-Schokotorte™ * <€ @ Mango-Maracuja Mousse Torte * < ©
Zitrone-Ribisel-Holundertorte™ * © & Beerenmousse Torte < ¢
Zimtzwetschgentorte mit Mandeln™ A ¢ &+ Topfenmousse Torte A < ¢
Karibische Mandeltorte mit Kokos™ ¢ & Mascarponeschaum-Torte mit Eierlikor™ A ¢ G

" standardmaBig mit Alkohol, naturlich auch ohne méglich.
" Besonders geeignet flr Fondanttorte und als unterstes Stockwerk.

*  Weitere Kombinationen nach Rucksprache méglich.

= Eingedeckte Torten kdnnen zusatzlich Spuren von Mandeln, Haselnlssen und Soja enthalten.

= Auf Anfrage werden gerne Produkte nach lhren ernahrungsspezifischen Winschen hergestellt.

Diese entstehen jedoch in derselben Backstube wie alle anderen Produkte und kénnen daher
Spuren samtlicher oben angefuhrter allergenen Zutaten enthalten. Felsenzucker e.U.
Copyright: 2025

Anderungen vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich als ab-Preise
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Ubernimmt keine Haftung fur eventuelle allergische Reaktionen. Gerne informiere ich SieW
Detail Uber die (allergenen) Zutaten und Ersatzmdoglichkeiten

_ Copyright: 2025
Anderungen vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich als ab-Preise



\
\

h!lsenlu(:l«el-

V

[II. Sonstige Informationen

Tortenbesprechung

Nachdem Sie mit mir einen Termin vereinbart und eine Vorauswahl aus dem Sortiment gewahlt
haben, treffen wir uns zum gemeinsamen Verkosten. Dabei besprechen wir auch das Design Ihrer
Torte im Detail. Sollten Sie bereits Ideen oder Wunsche gesammelt haben, nehmen Sie diese bitte
gleich zur Besprechung mit. Auch Informationen zu Einladungen, Kleider, Blumen, Tischdekor,
Veranstaltungsort etc. helfen dabei Ihre individuelle Torte perfekt gestalten zu kénnen.

Innerhalb einer Woche erhalten Sie einen detaillierten Kostenvoranschlag.

Dauer: ca. 1 Stunde - Termine nach Vereinbarung
Ort: Ingenuin-Fischler-StraBe 3a, 6020 Innsbruck

Verkostungsbeitrag: € 50 flr 2 Personen

Fur gréBere Veranstaltungen biete ich auch kostenlose online Tortenbesprechungen an.

Lieferung

Lieferungen werden mit € 0,5/km + € 60/h Hin- und Retourfahrt verrechnet.

Verleih von Tortenstindern und Etageren

Tortenstander, Etageren und Spiegel kénnen Sie bei Buchung aussuchen und mit einer Kaution
von € 80 leihen. Die Kaution wird Ihnen ruckerstattet, wenn die geliehenen Gegenstande bis
spatestens 4 Kalendertage nach Ubergabe der Ware sauber und ohne jegliche Schaden
retourniert werden. Bei Beschadigungen egal welcher Art und GroBe oder Verlust behalte ich die
Kaution zur Ganze ein. Bei verspateter Ruckgabe wird ab dem 5. Kalendertag eine Leihgebuhr von
€ 10 pro Tag verrechnet. Bitte halten Sie sich an die vorgegebene Leihdauer, da die Stander
moglicherweise schon fur weitere Kundinnen reserviert wurde.

Bitte beachten Sie auch, dass die Porzellanstander immer mit einer Styroporhalterung
ausgeliefert werden. Nur wenn beides gemeinsam retourniert wird, kann auch die Kaution
ruckerstattet werden

_ Copyright: 2025
Anderungen vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich als ab-Preise
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Zuckerbacker Klassiker Y

[. Grundpreis

StandardgréBe Torten klein @ 18cm, 6-8 Stuck: € 32
StandardgréBe Torten groB @ 24cm, 12-14 Stuck: € 56
StandardgréBe Tartes @ 30cm. 10 Stuck: € 45

II. Sonstige Informationen

Klassiker werden nicht in Zuckermasse eingeschlagen sondern zur jeweiligen Sorte passend
ausgarniert. Kleine dekorative Elemente (Schriftplatten, Blumen etc.) kdnnen auch auf diesen
Torten platziert werden.

Bitte beachten Sie, dass diese Torten, Tartes und Kuchen nur im Ganzen abgegeben werden.
Fur einzelne Tortenstlcke besuchen Sie mich bei meinem Direktverkauf aus der Backstube!

Details zum Sortiment und anderen GréBen erhalten Sie auf Anfrage.

_ Copyright: 2025
Anderungen vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich als ab-Preise



Produkt

Cupcakes

Minicupcakes

Cakepops

Cookies

Handverzierte
Kekse

Minitartelettes

Schaumrollen
Minischaumrollen

Brownies

Dessertcremen

Minipavlovas

Macarons

Windbusserl

Gebrannte Niisse

Kleine Naschereien

[. Sortiment

Sorten

Schokolade, Erdnuss-Salzkaramel,
Cookies, Zwetschge-Zimt,
Vanille-Beeren, Zitrone-Ribisel,
Himbeer, Kokos,
Erdbeer-Champagner

Siehe Cupcakes

Schokolade, WeiB3e
Schokolade-Beeren, Cookies

Triple Chocolate Cookies, WeiBe
Schokolade-Macadamia-Cranberry,
Buckelpiste Cookies

Vanille, Schokolade
Sahne und Fruchte,
Zitrone-Meringue
Staubzucker/Schokoalde
Staubzucker/Schokoalde
Walnuss-Schokolade, PBJ

Schokolade-Birne-Karamel
Topfen-Erdbeer-Vanille
Topfen-Mango-Kokos
Mascarpone-Eierlikbr-Himbeer

Sahne und Frlchte
Schokolade, Zitrone, Himbeer,
Pistazie, Kaffee

Kakao, Kaffee, Himbeer, Blaubeer

Mandeln, HaselnUsse

Copyright: 2025

Anderungen vorbehalten.

Grundpreis

€55

€22

€55

€3

auf Anfrage

€35

€3/35
€15/17
€45

€5

€45

€27

€06

€9

Alle Preise verstehen sich als ab-Preise
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Mindestbestell-
menge/
Produkt/Sorte

3 Stuck

12 Stlck

6 Stuck
6 Stuck

6 Stlck

12 Stlck

6 Stuck
15 Stlck
6 Stuck

6 Stuck

12 Stuck
6 Stuck
24 Stuck gesamt

(Menge/Sorte
egal)

1009


https://www.felsenzucker.at/organisatorisches/sortimentundpreise/#36855c3ba3b12cc5b
https://www.felsenzucker.at/organisatorisches/sortimentundpreise/#c04f0b7e96c1a58b4
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II. Sonstige Informationen \/

Aufpreis fur Einzelverpackung ab + € 0,80/Stuck, individuelles Branding moglich

Zu bestimmten Anlassen (Muttertag, Ostern etc.) werden auch gemischte Boxen mit kleineren
Mindestbestellmengen/Produkte/Sorte angeboten.

Sonstige Produkte und Sorten sowie Informationen zu Staffelrabatten gerne auf Anfrage.

Uber Inhaltsstoffe und allergene Zutaten informiere ich Sie gerne auf Anfrage.

_ Copyright: 2025
Anderungen vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich als ab-Preise



Produkt

Bruchschokolade

Pralinen

Gebrannte Niisse

Teegeback

Lollies

Cantuccini

Stibe Geschenke

Fillmenge

1009
6 Stk.
10 Stk.
20 Stk.
100g
2509

500g
1000g

1 Stk.

509

II. Sonstige Informationen

[. Sortiment

Sorten Grundpreis

Je nach Saison

Je nach Saison

Mandeln,
HaselnUsse

gemischt

Orange,
Johannisbeere,
Apfel, Zitrone

gemischt

» Individuelles Branding der Verpackung maoglich.

€6
€83
€138
€275
€85

€14

€275
€55

€2

€55

K

felseryggJ(:l«ep

V

Mindestbestell-m
enge/Produkt/S
orte

6 Stuck

Zu bestimmten Anlassen (Muttertag, Ostern etc.) werden auch gemischte Boxen mit kleineren
Mindestbestellmengen/Produkte/Sorte angeboten.

Sonstige Produkte und Sorten sowie Informationen zu Staffelrabatten gerne auf Anfrage.

» Uber Inhaltsstoffe und allergene Zutaten informiere ich Sie gerne auf Anfrage.

_ Copyright: 2025
Anderungen vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich als ab-Preise
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Kontakt V

Felsenzucker e.U.
Konditormeisterin Barbara Fuisz MA
Ingenuin-Fischler-StraBe 3a

6020 Innsbruck

Kontakt

Tel.. +43 (0) 676 7718151

E-Mail: backstube@felsenzucker.at
Webseite: www.felsenzucker.at

Firmenbuchnummer: FN 527321y
Firmenbuchgericht: Landesgericht Innsbruck
Mitglied der Wirtschaftskammer Osterreich

Anreise

Offentliche Parkplatze stehen in der
Ingenuin-Fischler-StraBe zur Verfugung
(samstags gebuhrenfrei)

Offentliche Verkehrsmittel /VB Buslinie
R Station Ingenuin-Fischler-StraBe (100m
FuBweg) oder Mitterweg (200m FuBweg)

Tortenverkostungstermine nach Vereinbarung

Business to Business

Geschaftszeiten Biiro und Produktion
Telefonisch:
Di-Fr 9:00-18:00 Uhr, Sa 9:00-16:00 Uhr

Abholung bestellter Produkte:
Mi-Sa 9:00-18:00 Uhr

So-Mo Ruhetag

Fur Geschaftskunden werden je nach spezifischen Anforderungen individuelle Angebote
zusammengestellt. Kontaktieren Sie mich fUr nahere Informationen.

_ Copyright: 2025
Anderungen vorbehalten.
Alle Preise verstehen sich als ab-Preise
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